



# INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES SAN LUIS POTOSI

**Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019**

Fecha y 05/abr./2019

Car.  
supervisor

Cuentas de Registro

02:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Aboños
<b>4141-001-04</b>									
					<b>FOTOGRAFIA</b>	<b>\$8,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,400.00</b>
<b>4141-003-01</b>					<b>INSCRIPCIONES</b>	<b>\$859,343.21</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$37,400.24</b>	<b>\$896,743.45</b>
	7	01/03/2019			R-31697 Inscripción (Ingreso del día 01 de marzo de 2019)	\$0.00	\$500.00	\$859,843.21	
	8	04/03/2019			R-31699 31700 Inscripciones (Ingreso del día 04 de marzo de 2019)	\$0.00	\$3,200.00	\$863,043.21	
	9	05/03/2019			R-31701, 31702, 31704 y 31705 Inscripciones (Ingreso del día 05 de marzo de 2019)	\$0.00	\$5,910.00	\$868,953.21	
	0	06/03/2019			R-31706 y 31707 Inscripciones (Ingreso del día 06 de marzo de 2019)	\$0.00	\$3,000.00	\$871,953.21	
	1	07/03/2019			R-31708 y 31709 Inscripción (Ingreso del día 05 de marzo de 2019)	\$0.00	\$1,965.00	\$873,918.21	
	2	08/03/2019			R-31710 y 31711 Inscripciones (Ingreso del día 08 de marzo de 2019)	\$0.00	\$2,300.00	\$876,218.21	
	4	12/03/2019			R-31712 al 31713 Inscripciones (Ingreso del día 11 de marzo de 2019)	\$0.00	\$2,900.24	\$879,118.45	
	5	13/03/2019			R-31714 al 31716 Inscripciones (Ingreso del día 13 de marzo de 2019)	\$0.00	\$3,020.00	\$882,138.45	
	8	13/03/2019			R-31718 al 31721 Constancias (Ingreso del día 13 de marzo de 2019)	\$0.00	\$3,105.00	\$885,243.45	
	80	15/03/2019	EMMA ROSARIO PEREZ ELIAS		Rec. 31469) EMMA ROSARIO PEREZ ELIAS (Pago devolución de inscripción de taller de Artes Plásticas) (Ingreso del día 15 de marzo de 2019)	\$0.00	-\$750.00	\$884,493.45	
	0	15/03/2019			R-31723 y 31724 Inscripciones (Ingreso del día 15 de marzo de 2019)	\$0.00	\$3,000.00	\$887,493.45	
	2	20/03/2019			R-31728 y 31730 Inscripciones (Ingreso del día 20 de marzo de 2019)	\$0.00	\$2,800.00	\$890,293.45	
	3	21/03/2019			R-31731 Inscripción (Ingreso del día 21 de marzo de 2019)	\$0.00	\$900.00	\$891,193.45	
	4	22/03/2019			R-31732 Inscripciones (Ingreso del día 22 de marzo de 2019)	\$0.00	\$1,400.00	\$892,593.45	
	5	25/03/2019			R-31733 Inscripciones (Ingreso del día 25 de marzo de 2019)	\$0.00	\$1,550.00	\$894,143.45	
	6	27/03/2019			R-31735 y 31737 Inscripciones (Ingreso del día 27 de marzo de 2019)	\$0.00	\$1,200.00	\$895,343.45	
	7	28/03/2019			R-31738 Inscripciones (Ingreso del día 28 de marzo de 2019)	\$0.00	\$1,400.00	\$896,743.45	
<b>4141-003-04</b>					<b>RENTA DE LOCKERS</b>	<b>\$340.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$170.00</b>	<b>\$510.00</b>
	6	27/03/2019			R-31736 Uso de locker (Ingreso del día 27 de marzo de 2019)	\$0.00	\$170.00	\$510.00	
<b>4141-003-05</b>					<b>CONSTANCIAS</b>	<b>\$480.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$240.00</b>	<b>\$720.00</b>
	9	05/03/2019			R-31703 Constancias (Ingreso del día 05 de marzo de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$510.00	
	8	13/03/2019			R-31717 Constancia (Ingreso del día 13 de marzo de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$540.00	
	9	14/03/2019			R-31722 Constancia (Ingreso del día 14 de marzo de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$570.00	
	1	19/03/2019			R-31725 al 31727 Constancias (Ingreso del día 19 de marzo de 2019)	\$0.00	\$90.00	\$660.00	
	2	20/03/2019			R-31729 Constancia (Ingreso del día 20 de marzo de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$690.00	
	5	25/03/2019			R-31734 Constancia (Ingreso del día 25 de marzo de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$720.00	
<b>4141-003-10</b>					<b>CREDENCIALES</b>	<b>\$250.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$50.00</b>	<b>\$300.00</b>
	7	01/03/2019			R-31698 Credencial (Ingreso del día 01 de marzo de 2019)	\$0.00	\$50.00	\$300.00	
<b>4141-006-01</b>					<b>INGRESOS ADICIONALES</b>	<b>\$13,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$31,799.99</b>	<b>\$44,799.99</b>



# INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES SAN LUIS POTOSI

Usr: supervisor

**Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019**

Fecha y 05/abr./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4110 a la 4399-01)**

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

02:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	<u>Movimientos del Periodo</u>		Saldos
Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
6	05/03/2019				Ingreso por Cuota de recuperación por presentación del grupo danza	\$0.00	\$10,000.00	\$23,000.00
3	08/03/2019				Liquidación por la presentación Estatal de Danza del SEER 04 abr./19	\$0.00	\$4,999.99	\$27,999.99
3	08/03/2019				Cuota de recuperación por utilizar CDC del IPBA F-584 grupo del Colegio de	\$0.00	\$5,000.00	\$32,999.99
8	14/03/2019				S/C (Ingreso del día 14 de marzo de 2019)	\$0.00	\$5,800.00	\$38,799.99
9	22/03/2019				S/C (Ingreso del día 22 de marzo de 2019)	\$0.00	\$6,000.00	\$44,799.99
<b>4221-01</b>								
					<b>TRANSF - GES SERVICIOS PERSONALES</b>	<b>\$5,245,483.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,868,224.80</b>
6	13/03/2019				SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO 1A. Y 2A. MINISTRACION DEL MES	\$0.00	\$2,622,741.00	\$7,868,224.80
<b>Total :</b>					<b>6,127,297.01</b>	<b>0.00</b>	<b>2,692,401.23</b>	<b>8,819,698.24</b>